3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21 мая 2021 г.
	№ 198-П

О внесении изменений в Программу Ульяновской области

по обеспечению прав потребителей
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Программу Ульяновской области по обеспечению прав потребителей, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 17.05.2019 № 224-П «Об утверждении                     Программы Ульяновской области по обеспечению прав потребителей».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день              после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в Программу Ульяновской области
по обеспечению прав потребителей
В приложении № 2:

1) в строке 1:

а) в графе 7 цифры «500» заменить цифрами «600»;
б) в графе 10 цифры «2040» заменить цифрами «2140»;
2) в строке 1.2:

а) в графе 7 знак «-» заменить цифрами «100»;

б) в графе 10 знак «-» заменить цифрами «100»;
3) строку 2.16 изложить в следующей редакции:
	«
	2.16.
	Предоставление субсидий из областного бюджета Ульяновской области Ульяновскому региональному отделению Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России» в целях финансового обеспечения его затрат в связи с реализацией проектов по производству видеосюжетов, направленных на повышение уровня защиты прав потребителей на территории Ульяновской области
	Правительство Ульяновской области, Ульяновское региональное отделение Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России»*
	2019-2023

годы
	500
	500
	400
	400
	400
	2200
	   »;

4) в строке 5:
а) в графе 7 цифры «100» заменить знаком «-»;
б) в графе 10 цифры «403,4» заменить цифрами «303,4»;
5) в строке 5.1:

а) в графе 7 цифры «100» заменить знаком «-»;

б) в графе 10 цифры «403,4» заменить цифрами «303,4».
___________________

1905мм5